7, 6, 3. **VIGINTI)** Arrianus sub fin. lib. 3. trigiuta millia numerauit. **Raderus.**

SAGITTA ICTVS) Plutarch. de fort. Alex. 2, 21. hoc vulnus miris modis

modis auget. In Maracandis, inquit, sagitta crui vulneratus, ita ut à tibix ratio fractum
 et diffidit. In Græco est pro Maracandis et *Maddis in Mallis*, sed Malli & Oxydra-
 ce procul absunt à Maracandis. Malli apud Indos sunt. Maracanda regio est Sogdiano-
 rum. Interpres ergo verior, quam Plutarchus, sed verba auctoris erant ponenda: in
 ora vero notandus error, & Maracanda nominanda. In primo de Fortuna cap. 2. gen-
 tem *Maracadaris* appellat: *Apud Maracadaris*, inquit, *sagitta suræ osse diffisso defun-*
ctus sum. Raderus.

7, 6, 5. *LEGATOS*) Ab eiusmodi enim hominibus legatos admitti
 posse, hoc exemplo probat Paschal. de legat. cap. 12. additis etiam rationibus.

7, 6, 8. *LECTICIA*) De lecticis late Lipsius Elect. 1, 14. & Marcell. Do-
 nat. in Sueton. August. c. 78.

7, 6, 9. *SIBI DIFFICILEM*) Sic Tiberius apud Tacit. 2, 36, 2. *Gra-*
ue moderationi sue tot eligere, tot differre. & 6, 2, 4. *quos omitti posse? quos deligi?* Vide
 Tiraquell. de iure primogen. 17, 4, 13.

7, 6, 10. *MARACANDA*) Regiam Sogdianorum. Arrian. 3, 6, 19.
 Apud Strabon. lib. 11. mendose scriptum est *Παγαγνδα*: vetus enim codex *Μαργανδα*
 habet, quamvis nec ipse satis emendatus, cum *Μαργανδα*, non *Μαργανδα* legendum
 sit. Variat tamen etiam apud Arrianum calamus, qui modo *Paracada* [ut 4, 1, 15.]
 modo 4, 1, 25. *Maracanda* scripsit. Plutarchus constanter Maracanda. Raderus. In qui-
 busdam Codic. vrbs hæc *Marupeta* vocatur, quali vsum fuisse apparet Bonfinium,
 cum decad. 1. lib. 1. rer. Vngar. conscriberet, & Sabellicus Ennead. 4, 5. Vnde videtur
 in Plinii codicibus natus error, quem deinde & Soliniani receperint. Plinius 6, 16, 7. *Pl-*
ura Sogdiani, oppidum Panda. Vides enim oppidum præcipuum fuisse Maracanda,
 præsertim post dirutam Cyropolim. Hanc urbem sub annum Chr. 1400. maxime pe-
 re refluente scribit Perodinus in vita Tamerlanis cap. 25. *Maracandam dein, repose*
que ipsi patria fuit (ut hinc Pij secundi & Cambini error ostendatur, eorumque refutetur
opinio, qui falso arbitrati sient eam de integro à Tamerlane conditam: quum satis constet de
ipsa abunde Q. Curtium mentionem fecisse) præ ceteris Orientis urbibus collocupletandam con-
suit &c. Locus Pij II. sive Æneæ Sylvi, est in eius hist. de Asia cap. 31. *Thamerlane*
Marchantem urbem condidit, quam varii generis captiuis repleuit, & hostium spoliis exorna-
uit. Vulgo *Samarbandam* dici ciuitatem eam, ex Tarich Reg. Persic. Schickardi, vbi de
 Costoë, qui illis gentibus est *Nushir-ravvan*; Leunclau. supplem. Annal. Turc. ad
 ann. 1578. Elmacino hist. Sarac. 1, 8. & 13. Chalcocondyla lib. 3. aliisque constat. Vnde
 certum est veram in Curtio scripturam esse, *Maracanda*.